证券代码：002120        证券简称：韵达股份        公告编号：2023-050

韵达控股股份有限公司

2023年6月快递服务主要经营指标快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露

（2023 年修订）》的规定，韵达控股股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年

6 月快递服务主要经营指标情况如下：

一、公司 2023年 6 月快递服务主要经营指标

项目 2023年6月 同比增长

快递服务业务收入（亿元） 36.65 -11.47%

完成业务量（亿票） 15.81 -2.04%

快递服务单票收入（元） 2.32 -9.73%

二、数据说明

1、近期公司对平台件结算规则予以调整，部分影响单票收入和单票成本同

时小幅下降，该调整不影响单票毛利润。

2、上述数据未经审计，可能会与定期报告数据存在差异，仅供投资者阶段

性参考，相关数据以公司定期报告为准，请投资者注意风险。

特此公告。

韵达控股股份有限公司董事会

2023年7月20日